
 

 

 

 
Decreto n. 2266 

 

IL RETTORE 
 

 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Oggetto: Nomina Direttore di Dipartimento 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50; 

VISTO il Regolamento Elettorale, come riformulato con D.R. n. 3798 del 
31.10.2015 ed, in particolare, l’art. 32 che definisce le norme per la elezione 
del Direttore; 

VISTO il D.R. n. 4075 del 18.10.2013 con cui il prof. Bruno Notarnicola è stato 
nominato Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed 
Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture” per il triennio 
accademico 2013/2016; 

VISTO il verbale di votazione dell’ 8.07.2016, pervenuto con nota assunta al prot. 
gen. n. 51805 del 18.07.2016, dal quale il prof. Bruno Notarnicola risulta 
eletto Direttore del Dipartimento in parola per il triennio accademico 
2016/2019; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento elettorale; 

VERIFICATO che sussistono i requisiti di eleggibilità; 

D E C R E T A  

Il prof. Bruno NOTARNICOLA è nominato Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi 
Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture” per il triennio 
accademico 2016/2019. 
 
Bari, lì 21.07.2016 

 
F.TO IL RETTORE 

 


